
  
    
      
        
          [image: Čeština]
          |
          [image: English]
          |
          [image: Deutsch]
        

        
          Remiva Group

        

        
          
            
            	Úvod
	Group
              	REMIVA
	CEPTUM CZ
	SYSMETRIC


              
	O nás
                    	
                        Certifikace
                      
	
                        Projekty-inovace
                      


              
	Novinky
	Kontakt
                    	
                        Group
                      
	
                        Kontakty
                      
	
                        Napište nám
                      


              


          
        

      

      

    

  

  [image: Remiva Customer Service]



              
                
                  
                    
Recyklace plastů a výroba technických compoundů

[image: ]
[image: Více]

                    

                  
                

              

              
                
                  
                    
REMIVA GROUP

                    

                  
                

              

              
                
                  
                    
[image: REMIVA ]
Compounding & reprocesing
Společnost REMIVA je předním českým výrobcem plastových compoundů a regranulátů. Portfolio se skládá z více než 30 produktů. Kvalitu a profesionální přístup zastřešuje ISO 9001:2016.

                    

                  

                  
                    
[image: CEPTUM-CZ]
Research & Development
Společnost CEPTUM-CZ jako součást REMIVA GROUP zastřešuje veškerý vývoj a výzkum. Je hnacím motorem celé GROUP.

                    

                  

                  
                    
[image: Sysmetric ltd]
Gravimetrické dávkovače a komplexní doprava materiálu
Od roku 2017 jsme výhradním zastoupením pro společnost Sysmetric ltd, předním výrobcem gravimetrických dávkovačů a komplexních řešení dopravy, míchání a dávkování surovin.

                    

                  
                

              

              
                
                  
                    
O nás
Společnost REMIVA s.r.o. vznikla v roce 1998 jako sesterská organizace firmy Miroslav Vala - MARCUS. Obě firmy fungovaly souběžně v stejném oboru až do srpna 2007, kdy firma Miroslav Vala – Marcus převedla svou činnost na společnost Remiva, s.r.o. V současné době patří REMIVA s.r.o. mezi největší zpracovatele plastových technologických odpadů z výroby v ČR.
V roce 2006 jsme jako první firma v České republice představili na veletrhu PLASTEX 06 v Brně recyklaci pěnového polystyrenu (EPS). Za rok 2006 jsme zrecyklovali a dodali zpět do výroby přes 900.000 m3 (450 tun/rok) pěnového polystyrénu. O rok později jsme obdrželi na tento produkt certifikát a registrovanou známku: “Remistyren“. V roce 2007 jsme recyklovali již více než 1.500.000m3 (700 tun/rok) pěnového polystyrenu. V této době se produkce Remistyrenu pohybuje okolo 2000 tun ročně.
 



                    

                  
                

              

              
                
                  
                    


		  
		    
		      0
Vznik společnosti

		    

		    
		      0 t
Roční produkce

		    

		    
		      0
Spokojených zákazníků

		    

          

	    


                    

                  
                

              

              
                
                  
                    
                      
                        


        
          [image: Obr�zek]

          28.03.2023

          Nový ceník laboratorních zkoušek pro rok 2023

          Vážení zákazníci, 
rádi bychom Vám touto cestou oznámili námi vytvořený nový ceník za laboratorní služby pro rok 2023. Důvod změny ceníku je primárně zajištění Vaší spokojenosti nákupem nových profesionálních přístrojů a celkové urychlení testovacích procesů.

Tým REMIVA GROUP

        

        
          [image: Obr�zek]

          16.08.2022

          Nová kapacita výroby compoundů plněných skelným vláknem

          Společnost REMIVA, s.r.o. začátkem května 2022 instalovala novou compoundační linku primárně určenou na výrobu compoundů plněných skelným vláknem. S kapacitou až 2000 tun ročně chce společnost nabídnout svým stávajícím, ale novým zákazníkům rozšířené portfolio compoundů. 

        

        
          [image: Obr�zek]

          19.08.2020

          Dokumenty ke stažení - aktualizace ISO certifikátu

          Vážení zákazníci, 
níže naleznete aktualizovaný certifikát naší společnosti, ISO 9001:2016.

Všechny další potřebné dokumenty ke stažení naleznete zde:
https://www.remivagroup.cz/cz/onas/stranka/o-nas-certifikace

 

        

                        

                      

                    

                  
                

              

Kontakt
REMIVA, s.r.o.
Komenského 834
Chropyně
768 11
Czech republic
e-mail
info@remiva.cz
telefon
+420 573 358 655
+420 602 529 304



  
    
      
       
     

      
        © REMIVA GROUP All right reserved 
         Webdesign and programing by Flash-I-Net © 2019
       

  


